
Evidenční číslo smlouvy: 0824/2022/OSR

Darovací smlouva

Níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

Pivovary Staropramen s.r.o.

sídlo: Nádražní 43/84, Praha 5, 150 00

zastoupena: Silvia Miklósová, jednatelka, Petr Pokorný, jednatel

Bankovní sio'lení: Citibank Europe plc, organizační složka, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5

ičo: 24240711

DIC: CZ24240711

spol. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196337

(dále jen “Dárce")

a

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno: Ing. Tomáš Macura, MBA, primátor

Bankovní sio'lení: Česká siořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava

ičo: 00845451

DIC: C200845451 (plátce DPH)

(dále jen „Obdarovaný“)

uzavírají v souladu s ust. § 2055 a násl.z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto darovací smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

1. Dárce se zavazuje poskytnout Obdarovanému bezplatné následující movité věci (dále souhrnně

jen „Dar“) a zavazuje se převést k nim vlastnické právo na Obdarovaného:

 

Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se vyzvednout jej během měsíce února 2022 ve skladu

propagačních materiálů pivovaru Ostravar na základě čísla výdejky, které sdělí kontaktní osoba

dárce Alena Váchová manažerka komunikace a firemních záležitostí e-mail:
            

nejpozději do 4. dubna 2022.

2. Obdarovaný se zavazuje Dar použít výhradně pro dohodnutý účel, kterým je nabídka výrobků

Dárce v rámci prezentace měst Prahy a Ostravy na veletrhu MIPIM 2022, který se uskuteční ve

dnech 15. 3. — 18.3. 2022 v Cannes.

3. Využití daru v souladu s dohodnutým účelem je Obdarovaný povinen Dárci do 30 dnů od skončení

příslušného veletrhu doložit:



Evidenční číslo smlouvy: 082412022/OSR

Předmětné fotografie budou Dárci zaslány elektronicky ve formátu s příponou „jpg“ a Dárce je

oprávněn je následně využít k interním i externím účelům prezentace jeho účasti na veletrhu, k

čemuž mu tímto Obdarovaný poskytuje bezplatně výhradní, časově i teritoriálně neomezenou

licenci s právem udělit podlicenci.

||.

Ostatni ujednání

Dárce je oprávněn odstoupit od Smlouvy, poruší-li Obdarovaný ustanovení smlouvy podstatným

způsobem nebo poškodí-li dobré jméno Dárce. Za poškození dobrého jména Dárce se považují

zejména situace, kdy existuje důvodná obava, že se Obdarovaný mohl dopustit protiprávního

jednání nebo jednání proti dobrým mravů, a to i když takové jednání není přímo zaměřeno proti

Dárci nebo s Dárcem přímo nesouvisí. Takováto důvodná obava je pro účely této smlouvy dána v

případě, kdy je protiprávní jednání nebo jednání proti dobrým mravům ze strany Obdarovaného

předmětem vyšetřování státních orgánů v trestním řízení (případně v řízení o spáchání správního

deliktu) á/nebo je o něm referováno v hromadných sdělovacích prostředcích tím způsobem, že

informace zde uveřejněné jsou způsobilé poškodit Dárce v očích veřejnosti. Odstoupení nabývá

platnosti a účinnosti okamžikem jeho doručení Obdarovanému. V případě takového odstoupení se

Obdarovaný zavazuje vrátit Dárci dar specitikovaný v článku 2 odst. 1 této smlouvy, a to

nejpozději do 7 dnů ode dne účinnosti odstoupení.

Obdarovaný se tímto zavazuje a souhlasí s tím, že bude dodržovat veškerá zákonná ustanovení

související s dodržováním pravidel protikorupčního a protiúplatkářského chování které by se

mohlo týkat nebo byvmohlo souviset se společností Molson Coors Europe s.r.o., se sídlem Praha

5, Nádražní 84, PSC 15054, IC: 28985630, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka 157920 (,,MC“), a nebo se společností Dárce („PS“) nebo

s Obdarovaným.

Bez ohledu na všeobecnost výše uvedeného ujednání, se Obdarovaný zavazuje (i) neposkytnout

jakoukoliv úplatu nebo jiné plnění jakkoliv hodnotné a to jakékoliv fyzické osobě nebo státnímu

úředníkovi, kdy je záměrem nesprávně ovlivnit takovouto osobu nebo státního úředníka k získání

nebo obchodu nebo zachování obchodní činnosti nebo k získání jiné obchodní výhody pro a nebo

jménem MC/PS nebo (ii) nepřijmout jakýkoliv typ úplaty nebo plnění jakkoliv hodnotné od jakékoliv

fyzické osoby nebo státního úředníka, kde je záměrem dárce ovlivnit obdarované tak, aby jednal

nesprávně.

Pro účely této Smlouvy se pod pojmem “státní úředník" míní jakýkoliv úředník jakéhokoliv vládního

orgánu nebo agentury nebo jejich rodinných příslušníků, úředníky jakékoliv veřejné mezinárodní

organizace (např. OSN); politické strany a stranické vůdce, osoby kandidující na veřejný úřad,

výkonné úředníky a zaméstnance společností vlastněných vládou nebo provozovaných vládou,

kohokoliv, kdo by jednal jménem těchto úředníků nebo fyzickou osobu zastávající zákonodárnou,

administrativní nebo výkonnou pozici jakéhokoliv typu, ať již dosazovanou nebo volenou, která

vykonává veřejnou funkci jménem jakéhokoliv státu nebo území nebo jakoukoliv vedoucí veřejnou

funkci takového státu nebo veřejného podniku takového státu nebo území, nebo kdo je úředníkem

nebo výkonným zástupcem jakékoliv mezinárodní organizace.

|||. Závěrečná ujednání

Dárce hodnotu daru odečte od základu daně podle ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, zveřejnění obstará Obdarovaný.

Obdarovaný se zavazuje doložit Dárci použití daru pro účely uvedené v této smlouvě.



Evidenční číslo smlouvy: 082412022/OSR

Smluvní strany se dohodly, že pokud Obdarovaný použije dar na jiný účel, než který je v této

smlouvě dohodnut, má Dárce právo od smlouvy odstoupit, a to písemnou formou. Účinky

takového odstoupení nastávají dnem doručení na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V

případě takového odstoupení se Obdarovaný zavazuje vrátit Dárci dar specitikovaný v článku I.

této smlouvy, případně jeho finanční ekvivalent, ato nejpozději do 7 dnů ode dne odstoupení.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský

zákoník, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí

nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně, a to pokud jde 0

celý obsah smlouvy, s nímž se před podpisem smlouvy zastupující osobou podrobně seznámila a

plně mu porozuměla. Jako projev toho připojuje podpis osoby v tomto směru danou právnickou

osobu zastupující.

Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní

strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní řízení), ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla na straně Obdarovaného rada

mésta usnesením č. 08765/RM1822/136 ze dne 22.2.2022.

V Praze, dne V Ostravě, dne

ěiióiálý šišláb'ráéňéň štít,? štátu'táihi aéšt'ó'ó'gti'a'v'á "

Silvia Miklósová, jednatelka Ing. Tomáš Macura, MBA

Petr Pokorný, jednatel primátor


